

RECEBEREMOS DE VANILSON SILVA SANTOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.112
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

VANILSON SILVA SANTOS RUA MATHIAS ALBUQUERQUE, 275 - - URUGUAI, Salvador, BA - CEP: 40450540	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.112 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2925 1054 6112 8900 0104 5500 1000 0001 1211 6008 0509 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 217163253 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 54.611.289/0001-04 CNPJ / CPF 54.611.289/0001-04 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251272590502 - 16/10/2025 14:12	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA		04.142.491/0001-66	14/10/2025
ENDEREÇO 5º AVENIDA, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CAB	CEP 41745-004	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/10/2025
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:45

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	48.919,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 48.919,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	FLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BASE ACRILICA, BALDE 18KG	83026000	0300	5102	UN	15,0000	290,0000	4.350,00					
002	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BASE ACRILICA, BALDE 18KG	83026000	0300	5102	UN	5,0000	290,0000	1.450,00					
003	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BASE ASFALTO, BALDE 18KG	83026000	0300	5102	UN	24,0000	220,0000	5.280,00					
004	MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BASE ASFALTO, BALDE 18KG	83026000	0300	5102	UN	3,0000	220,0000	660,00					
005	TINTA IMPERMEABILIZANTE BASE ACRÍLICA PARA PAREDE E FACHADAS, 18K	83026000	0300	5102	UN	15,0000	308,0000	4.620,00					
006	TINTA IMPERMEABILIZANTE BASE ACRÍLICA PARA PAREDE E FACHADAS, 18K	83026000	0300	5102	UN	5,0000	308,0000	1.540,00					
007	MASSA PLASTICA CINZA, LATA DE 1KG	83026000	0300	5102	UN	10,0000	19,9000	199,00					
008	MASSA PLASTICA CINZA, LATA DE 1KG	83026000	0300	5102	UN	10,0000	19,9000	199,00					
009	RESINA IMPERMEABILIZANTE, BALDE 18L	83026000	0300	5102	UN	5,0000	200,0000	1.000,00					
10	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE, BALDE 18L	83026000	0300	5102	UN	24,0000	200,0000	4.800,00					
11	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE,	83026000	0300	5102	UN	3,0000	200,0000	600,00					

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 40101.0048.25.0000271-2 BANCO: NU BANK AG: 00 01 C/C: 674365578-0	

VANILSON SILVA SANTOS

RUA MATHIAS ALBUQUERQUE, 275 - - URUGUAI, Salvador,
BA - CEP: 40450540

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.112

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2925 1054 6112 8900 0104 5500 1000 0001 1211 6008 0509

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251272590502 - 16/10/2025 14:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217163253

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

54.611.289/0001-04

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	BALDE 18L												
12	SELANTE DE POLIURETANO PU40, BISNAGA COM 400G	83026000	0300	5102	UN	40,0000	15,0000	600,00					
13	SELANTE DE POLIURETANO PU40, BISNAGA COM 400G	83026000	0300	5102	UN	20,0000	15,0000	300,00					
14	ADESIVO VEDA-CALHA, BISNAGA 400G	83026000	0300	5102	UN	24,0000	16,0000	384,00					
015	ADESIVO VEDA-CALHA, BISNAGA 400G	83026000	0300	5102	UN	3,0000	16,0000	48,00					
16	SELANTE DE POLIURETANO A BASE DE ALCATRÃO, COM 4,3KG	83026000	0300	5102	UN	24,0000	295,9000	7.101,60					
17	SELANTE DE POLIURETANO A BASE DE ALCATRÃO, COM 4,3KG	83026000	0300	5102	UN	3,0000	295,9000	887,70					
18	ARGAMASSA POLIMÉRICA SEMIFLEXIVEL, CAIXA DE 18KG	83026000	0300	5102	UN	40,0000	98,0000	3.920,00					
19	ARGAMASSA POLIMÉRICA SEMIFLEXIVEL, CAIXA DE 18KG	83026000	0300	5102	UN	10,0000	98,0000	980,00					
20	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA AUTOADESIVA, ROLO COM 10 MTS.	83026000	0300	5102	UN	40,0000	200,0000	8.000,00					
21	MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA AUTOADESIVA, ROLO COM 10 MTS.	83026000	0300	5102	UN	10,0000	200,0000	2.000,00					